
UCHWAŁA NR CIII/1386/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/797/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 

akceptacji programu obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia pomnika 

Grunwaldzkiego w Krakowie i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXXIV/443/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 

13 lutego 2008 r. Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/797/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie akceptacji programu 

obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie 

i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej - §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 

Przyjmuje się do realizacji program obchodów jubileuszu 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia 

pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej w postaci realizacji

następujących wydarzeń: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uroczyste Sesje Rady Miasta Krakowa z udziałem zaproszonych gości,

2) uroczystości 100-lecia odsłonięcia Pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie,

3) inscenizacja historyczna: "Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej",

4) międzynarodowa konferencja naukowa "Grunwald - Tannenberg - Żalgiris 1410-2010 Historia - Tradycja - 

Polityka", organizowana przez Radę Miasta Krakowa, Instytut Historii UJ Muzeum Zamkowe w Malborku 

i Zamek Królewski na Wawelu oraz wydawnictwa pokonferencyjne, 

5) uroczysty koncert zamykający obchody grunwaldzkie w Krakowie - Capella Cracoviensis,

6) wydawnictwa jubileuszowe: 

a) reprint dzieła "Banderia Prutenorum",

b) eprint albumu: "Księga pamiątkowa 1410 - 1910",

c) opracowanie albumu: "Księga pamiątkowa 1911-2010",

7) wystawy fotograficzne organizowane przez Muzeum Historii Fotografii im. W. Rzewuskiego: 

a) "Praojcom na chwałę - braciom na otuchę'' - fotoreportaż w Muzeum Historii Fotografii,

b) wystawa plenerowa: "Z dziejów Pomnika Grunwaldzkiego",

8) uroczystości związane z 600-leciem Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej - rekonstrukcja jarmarku 

średniowiecznego, 

9) wydarzenia towarzyszące: 

a) ufundowanie tablicy poświęconej Feliksowi Nowowiejskiemu,

b) wykonanie muralu historycznego "600-lecie bitwy pod Grunwaldem", przez Agencję Zooteka;

c) inne wydarzenia".

10) udział w uroczystościach Towarzystwa Strzeleckiego - Bractwa Kurkowego.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: FVSSZ-FAGLN-OKXPV-WWZXA-DYXGP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR CIII/1386/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 9 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/797/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie 

akceptacji programu obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia pomnika 

Grunwaldzkiego w Krakowie i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: (Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXXIV/443/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 

13 lutego 2008 r. Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/797/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie akceptacji programu 

obchodów 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie 

i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej - §1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 

Przyjmuje się do realizacji program obchodów jubileuszu 600-lecia bitwy pod Grunwaldem, 100-lecia odsłonięcia 

pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie i 600-lecia powstania Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej w postaci realizacji

następujących wydarzeń: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) uroczyste Sesje Rady Miasta Krakowa z udziałem zaproszonych gości,

2) uroczystości 100-lecia odsłonięcia Pomnika Grunwaldzkiego w Krakowie,

3) inscenizacja historyczna: "Triumf rycerstwa polskiego po bitwie grunwaldzkiej",

4) międzynarodowa konferencja naukowa "Grunwald - Tannenberg - Żalgiris 1410-2010 Historia - Tradycja - 

Polityka", organizowana przez Radę Miasta Krakowa, Instytut Historii UJ Muzeum Zamkowe w Malborku 

i Zamek Królewski na Wawelu oraz wydawnictwa pokonferencyjne, 

5) uroczysty koncert zamykający obchody grunwaldzkie w Krakowie - Capella Cracoviensis,

6) wydawnictwa jubileuszowe: 

a) reprint dzieła "Banderia Prutenorum",

b) eprint albumu: "Księga pamiątkowa 1410 - 1910",

c) opracowanie albumu: "Księga pamiątkowa 1911-2010",

7) wystawy fotograficzne organizowane przez Muzeum Historii Fotografii im. W. Rzewuskiego: 

a) "Praojcom na chwałę - braciom na otuchę'' - fotoreportaż w Muzeum Historii Fotografii,

b) wystawa plenerowa: "Z dziejów Pomnika Grunwaldzkiego",

8) uroczystości związane z 600-leciem Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej - rekonstrukcja jarmarku 

średniowiecznego, 

9) wydarzenia towarzyszące: 

a) ufundowanie tablicy poświęconej Feliksowi Nowowiejskiemu,

b) wykonanie muralu historycznego "600-lecie bitwy pod Grunwaldem", przez Agencję Zooteka;

c) inne wydarzenia".

10) udział w uroczystościach Towarzystwa Strzeleckiego - Bractwa Kurkowego.

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: FVSSZ-FAGLN-OKXPV-WWZXA-DYXGP. Podpisany. Strona 2 / 2


